〒123-4567
東京都港区
サンプルビル

株式会社サンプル 御中

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
下記の通りご請求申し上げます。よろしくお願い申し上げます。

販売元

ご 請 求 ⾦ 額 2,180 円 (税込)

消費税内訳 10% 対象 1,100円 (うち消費税 100円)

8%(軽減税率) 対象 1,080円 (うち消費税 80円)

※ 銀⾏振込の⼿数料は貴社ご負担にてお願いいたします。

請 求 ⽇ 2025年4⽉1⽇ お ⽀ 払 期 限 2025年5⽉31⽇

銀 ⾏ 振 込 を ご 希 望 の 場 合

銀  ⾏ サンプル銀⾏ ⽀  店 サンプル⽀店

⼝座名義 マネーフオワードケツサイ（カ ⼝座番号 普通 12341234

記載の銀⾏⼝座へお振込みをお願いいたします。
返⾦処理が発⽣する場合、返⾦事務⼿数料として⼀律990円（税込）を申し受けます。

カ ー ド 払 い を ご 希 望 の 場 合

決済URL https://example.com/payments/47382c1-561a-4e68-bb6e-
3c34663ee2b1

有効期限 お⽀払い期限（2025年5⽉31⽇）まで
有効期限の延⻑不可

記載の決済URL、または2次元コードから決済画⾯へ
アクセスしてお⽀払いをお願いいたします。
※1 プリペイドカードは、Visa、Mastercardのみ対応

請求元

お問い合わせ先

マネーフォワードケッサイ株式会社
〒108-0023
東京都港区芝浦 3-1-21 msb Tamachi
⽥町ステーションタワーS 21F

お⽀払⽅法変更‧返⾦依頼‧ご質問はこちら

https://mfkessai.co.jp/kessai/buyer/ask/

請 求 書

ご請求内訳 (1/1)

品  名 区 分 単 価 数 量 ⾦ 額

2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ ( 取引番号 : nail8zz-20250401174709 )

サンプルA 1,000 1 1,000 (税抜)

2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ ( 取引番号 : ie5he3o-20250401174718 )

サンプルB ※ 1,000 1 1,000 (税抜)

マネーフォワードケッサイ株式会社は、本請求書をもって、以下のとおりご通知いたします。
販売元は、本請求書記載の代⾦債権を、当社に対して譲渡いたしました。当社は、販売元の代理⼈として、本請求書をもって、当該債権譲渡が⾏われたこ
とをご通知いたします。

※印は軽減税率(8%)適⽤商品です。

請求書コード : invoice_example

サンプル株式会社

〒123-4567

東京都港区

サンプルビル

登録番号 : T1234567890123

（クレジット‧デビット‧プリペイド対応 ※1）

https://mfkessai.co.jp/kessai/buyer/ask/